Ofício nº 21/2022 - UPPGI-IPA/CMPAIPA/IFGOIANO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Ipameri, 14 de junho de 2022.

EDITAL N° 09/2022EDITAL N° 09/2022

Cursos de Pós-graduação Lato Sensu do IF GoianoCursos de Pós-graduação Lato Sensu do IF Goiano

Formação de Professores e Práticas Educativas – Campus Avançado IpameriFormação de Professores e Práticas Educativas – Campus Avançado Ipameri

MBA em Gestão Estratégica de Negócios – Campus Avançado IpameriMBA em Gestão Estratégica de Negócios – Campus Avançado Ipameri

A comissão responsável pelo processo sele vo para ingresso no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em MBA em

Gestão Estratégica de Negócios, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria N° 1504/IPAMERI/IFGOIANO,

de 6 de abril de 2022, torna público o resultado final do referido processo seletivo.

Lista final de candidatos aprovados no processo seletivo (em ordem alfabética):Lista final de candidatos aprovados no processo seletivo (em ordem alfabética):

1. ALESSANDRA RODRIGUES REIS

2. APARECIDA BERNARDES MOREIRA

3. ARIANA BARBOSA SANTANA

4. BRUNA GABRIELA DE SOUZA NUNES

5. CARLA MAIARA MARTINS TRONCHA

6. CARLOS HENRIQUE DE ARAUJO

7. CAROLINA CORREA LOES

8. EDER VELOSO MACHADO

9. FERNANDA ANDREA LIMA SILVA

10. FERNANDO LOPES BRAUNA

11. FLAVIA NOEMI DOS SANTOS PEREIRA

12. GUSTAVO RODRIGUES DA CUNHA

13. IGOR COTIAN SERPA

14. JANAINA BORGES DE AZEVEDO FRANCA

15. JANETTE APARECIDA MOREIRA

16. JESSICA APARECIDA LOUZADA

17. JULIANE APARECIDA SIQUEIRA DE MENEZES

18. LALESCA MARIA DA SILVA MARTINS ROSA

19. LUCCAS GEOVANI ALVES DA SILVA

20. LYVIA NUNES ARANTES DE OLIVEIRA

21. MARCUS VINICIUS RIBEIRO DE HOLANDA

22. MARILENE ALVES CALDAS

23. NUBIA PACHECO ROSA CARVALHO

24. PATRICIA VAZ DA COSTA DA SILVA

25. RAFAELA DOS SANTOS DAMASCENO

26. SHERLEN MOTA FERNANDES

27. SIMONE DA FONSECA SANTA BRIGIDA CRUZ

28. SOLIANE PAIM ARAUJO

29. SOSTENES COSTA MORAIS

30. THALISON MARCELO MOREIRA DE AQUINO

31. THAYS RODRIGUES MOREIRA DE ARAUJO OLIVEIRA

32. VINICIUS MARCAL LEAO

Devido ao feriado do dia 16/06/2022, a comissão responsável pelo processo sele vo informa que as matrículas

serão realizadas nos dias 15/06, 20/06, 21/06, 22/06 e 23/06 de forma presencial na secretaria do Ins tuto

Federal Goiano - Campus Avançado Ipameri. Nessas datas, os atendimentos para matrícula serão realizados nos

	Documento assinado eletronicamente por: